（様式第１）

令和　　年　　月　　日

神石高原町長　　入江　嘉則　様

法人名
代表者職・氏名
所在地
法人番号

神石高原町企業版ふるさと納税に係る採択事業指定書

神石高原町地域活性化推進事業補助金に係る神石高原町への企業版ふるさと納税に関して、下記のとおり採択事業を指定します。なお、神石高原町地域活性化推進事業補助金事業提案募集要項に規定する内容を承諾します。

記

　指定する採択事業名

　採択事業に以下の事由が生じた場合は、採択事業以外（第２期神石高原町まち・ひと・しごと創生推進計画に記載する事業に関連する事業）に当該企業版ふるさと納税が充当されることを承諾します。

· 採択事業者が倒産、解散その他社会情勢の変化等により事業を実施できない事情が生じたとき
· 企業版ふるさと納税の寄附金額が補助最低額まで達しなかったとき
· 町議会で採択事業の補助金の予算に係る議案が議決されなかったとき
· その他特別な事情により町長が採択事業を実施すべきでないと判断したとき

また、指定する採択事業に係る実施事業者は、財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則（昭和３８年大蔵省令第５９条）第８条第８項に規定する関係会社ではないことを誓約します。